
ZARZĄDZENIE NR 624/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20.03.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż 
mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S położonego w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Topolowej Nr 34 w Krakowie stanowiącego 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą 
udziału w nieruchomości wspólnej – druk nr 158.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz.379,1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu 
oznaczonego symbolem S położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Topolowej 
Nr 34 w Krakowie stanowiącego współwłasność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu 
Państwa wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej. – druk nr 158 w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż 
mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S położonego w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Topolowej Nr 34 w Krakowie stanowiącego 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą 
udziału w nieruchomości wspólnej – druk nr 158

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
CXXI/1934/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) 
postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - 
strychu oznaczonego symbolem S położonego w budynku wielomieszkaniowym przy 
ul. Topolowej Nr 34 w Krakowie stanowiącego współwłasność Gminy Miejskiej Kraków 
oraz Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej – druk nr 158– 
wprowadza się następującą zmianę:

W § 1 projektu uchwały wyrazy:
„oraz ¼ części własność Skarbu Państwa”
zastępuje się wyrazami:
„oraz 1/14  części własność Skarbu Państwa”

UZASADNIENIE
  

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - 
strychu oznaczonego symbolem S położonego w budynku wielomieszkaniowym przy 
ul. Topolowej Nr 34 w Krakowie stanowiącego współwłasność Gminy Miejskiej Kraków 
oraz Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej – druk nr 158, 
błędnie wpisano wysokość udziału Skarbu Państwa w nieruchomości położonej przy 
ul. Topolowej 34, który wynosi 1/14 części. Wobec tego w miejsce ¼ części powinno być 
1/14 części. 

 


